
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в Порядок 

предоставления из бюджета Республики 

Татарстан субсидии резидентам и 

управляющим компаниям 

индустриальных (промышленных) 

парков, являющихся субъектами малого 

и среднего предпринимательства, на 

возмещение части затрат по оплате 

расходов за потребленную 

электроэнергию, утвержденный 

постановлением Кабинета Министров 

Республики Татарстан 28.06.2021 №505 

«Об утверждении Порядка 

предоставления из бюджета Республики 

Татарстан субсидии резидентам и 

управляющим компаниям 

индустриальных (промышленных) 

парков, являющихся субъектами малого 

и среднего предпринимательства, на 

возмещение части затрат по оплате 

расходов за потребленную 

электроэнергию» 

 

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести в Порядок предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидии 

резидентам и управляющим компаниям индустриальных (промышленных) парков, 

являющихся субъектами малого и среднего предпринимательства, на возмещение 

части затрат по оплате расходов за потребленную электроэнергию, утвержденный 

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан 28.06.2021 №505 «Об 

утверждении Порядка предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидии 

резидентам и управляющим компаниям индустриальных (промышленных) парков, 
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являющихся субъектами малого и среднего предпринимательства, на возмещение 

части затрат по оплате расходов за потребленную электроэнергию» (с изменениями, 

внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 

01.09.2022 № 940, 06.03.2023 № 212) следующее изменение: 

абзац четырнадцатый пункта 3.1 изложить в следующей редакции:  

«справка налогового органа о принадлежности сумм денежных средств, 

перечисленных в качестве единого налогового платежа налогоплательщика, 

плательщика сбора, плательщика страховых взносов или  налогового агента по 

форме, утвержденной приказом Федеральной налоговой службы от 30 ноября 2022 г. 

№ ЕД-7-8/1129@ «Об утверждении формы справки о принадлежности сумм 

денежных средств, перечисленных в качестве единого налогового платежа 

налогоплательщика, плательщика сбора, плательщика страховых взносов или 

налогового агента, и формата ее представления в электронной форме», выданную за 

период с 01.01.2023 по 1 число месяца подачи заявки;». 

 

 

Премьер-министр 

Республики Татарстан                                                                                    А.В.Песошин 
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